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Pohár mládeže (družstev) - 5. kolo 

 Družstvo: KK Vlašim 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

1 

26496 Hlaváček Jakub 285 131 416 9 

7 
26494 Chalupa Jakub 260 129 389 11 

26495 Vojta Radek 282 123 405 8 

Celkem 827 383 1210 28 

 Družstvo: KK Kolin 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

2 

26095 Hruška Lukáš 277 115 392 10 

6 
25069 Pekař Tomáš 269 113 382 8 

24931 Brejcha Daniel 313 116 429 9 

Celkem 859 344 1203 27 

 Družstvo: TJ Neratovice 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

3 

25706 Burocková Pavla 287 133 420 9 

5 
25857 Kylichová Veronika 262 118 380 7 

27339 Cvrčková Karolína 199 83 282 16 

Celkem 748 334 1082 32 

 Družstvo: TJ Sokol Benešov 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

4 

26278 Procházková Andrea 259 86 345 14 

4 
26564 Kropáč Milan 238 97 335 12 

25666 Dvořák David 236 82 318 26 

Celkem 733 265 998 52 

 Družstvo: TJ Sokol Brandýs nad Labem 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

5 

27051 Choděra Martin 230 88 318 15 

3 
26134 Schober Jan 200 62 262 26 

27050 Abraham Richard 194 70 264 29 

Celkem 624 220 844 70 

 Družstvo: Kuželky Tehovec 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

6 

27472 Daigod Avenir 233 89 322 22 

2 
25637 Procházka Jan 255 95 350 16 

        0   

Celkem 488 184 672 38 

 Družstvo: TJ Sokol Kostelec n. Č.L. 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

7 

25577 Kotšmídová Iva 278 66 344 22 

1 
25718 Kulhánek Roman 207 67 274 23 

        0   

Celkem 485 133 618 45 
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Tabulka družstva po 5. kole 
Pořadí Družstvo Průměr Turnaje Body 

1. KK Kolín 1250,2 5/8 40 
2. KK Jiří Poděbrady 1215,8 4/8 29 
3. TJ Neratovice 1073,6 5/8 28 
4. KK Vlašim 1180,3 4/8 27 
5. TJ Sokol Benešov  938,2 5/8 20 
6. TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 959,5 4/8 16 
7. Kuželky Tehovec 839,8 5/8 13 
9. TJ Sokol Brandýs n.L. 786,2 5/8 10 
8. KK Kosmonosy 801,5 4/8 8 

Středočeský pohár mládeže - jednotlivci 

Výsledky jednotlivců 5. turnaj – 100HS 

Pořadí Příjmení a jméno oddíl plné dorážka chyby celkem body 

1 BREJCHA DANIEL KK KOLÍN 313 116 9 429 19 

2 Burocková Pavla TJ Neratovice 287 133 9 420 18 

3 HLAVÁČEK JAKUB KK VLAŠIM 285 131 9 416 17 

4 VOJTA RADEK KK VLAŠIM 282 123 8 405 16 

5 HRUŠKA LUKÁŠ KK KOLÍN 277 115 10 392 15 

6 CHALUPA JAKUB KK VLAŠIM 260 129 11 389 14 

7 PEKAŘ TOMÁŠ KK KOLÍN 269 113 8 382 13 

8 Kylichová Veronika TJ Neratovice 262 118 7 380 12 

9 PROCHÁZKA JAN KUZELKY TEHOVEC 255 95 16 350 11 

10 Procházková Andrea TJ Sokol Benešov 259 86 14 345 10 

11 Kotšmídová Iva TJ Sokol Kostelec n. Č.L. 278 66 22 344 9 

12 Kropáč Milan TJ Sokol Benešov 238 97 12 335 8 

13 DAIGOD AVENIR KUZELKY TEHOVEC 233 89 22 322 7 

14 Choděra Martin TJ Brandýs nad Labem 230 88 15 318 6 

15 Dvořák David TJ Sokol Benešov 236 82 26 318 5 

16 Cvrčková Karolína TJ Sokol Benešov 199 83 16 282 4 

17 Kulhánek Roman TJ Sokol Kostelec n. Č.L. 207 67 23 274 3 

18 Abraham Richard TJ Brandýs nad Labem 194 70 29 264 2 
19 Schober Jan TJ Brandýs nad Labem 200 62 26 262 1 

 

Výsledky jednotlivců - celkem – 100 HS 

Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. Brejcha Daniel TJ Sparta Kutná Hora 441,0 5/8 108 

2. Burocková Pavla TJ Neratovice 416,4 5/8 93 

3. Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 448,0 4/8 87 

4. Pekař Tomáš KK Kolín 405,6 5/8 83 

5. Hlaváček Jakub KK Vlašim 422,0 4/8 75 

6. Košnarová Michaela KK Jiří Poděbrady 413,5 4/8 71 

7. Moučka Jakub KK Kolín 406,5 4/8 68 

8. Procházka Jan Kuželky Tehovec 371,8 5/8 65 

9. Procházková Andrea TJ Sokol Benešov 367,0 5/8 59 

10. Kylichová Veronika TJ Neratovice 387,0 4/8 58 

11. Vojta Radek KK Vlašim 381,5 4/8 58 

12. Hruška Lukáš KK Kolín 369,6 5/8 58 
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13. Chalupa Jakub KK Vlašim 376,8 4/8 55 

14. Hradecký Jakub TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 411,0 3/8 54 

15. Kropáč Milan TJ Sokol Benešov 358,8 4/8 42 

16. Dlouhá Natálie KK Kosmonosy 411,0 2/8 41 

17. Martínková Lucie KK Jiří Poděbrady 354,3 4/8 40 

18. Kotšmídová Iva TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 346,8 4/8 40 

19. Cvrčková Karolína TJ Sokol Benešov 331,8 4/8 31 

20. Dvořák David TJ Sokol Benešov 338,3 3/8 23 

21. Čermák Ondřej KK Kosmonosy 374,0 2/8 22 

22. Daigod Avenir Kuželky Tehovec 295,6 5/8 21 

23. Schober Jan TJ Sokol Brandýs n. L. 300,0 4/8 20 

24. Choděra Martin TJ Sokol Brandýs nad Labem 323,0 3/8 17 

25. Kulhánek Roman TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 315,7 3/8 17 

26. Říhová Pavlína KK Kosmonosy 401,0 1/8 15 

27. Plesar Tomáš KK Kosmonosy 296,3 3/8 12 

28. Abrahám Richard TJ Sokol Brandýs nad Labem 279,0 4/8 10 

29. Holoubková Denisa KK Kolín 286,0 1/8 5 

30. Čillík Karol TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 257,3 3/8 5 

31. Dvořák Damián TJ Sokol Brandýs n. L. 210,0 2/8 3 

 

Výsledky jednotlivců 5. turnaj – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl 1.dráha 2.dráha Chyby Celkem Body 

1 SOJKA JAROMÍR TJ SPARTA KUTNÁ HORA 127 105 4 232 7 

2 KOUDELKA VÍT TJ SPARTA KUTNÁ HORA 97 94 12 191 6 

3 KOUDELKA ŠTĚPÁN TJ SPARTA KUTNÁ HORA 89 101 12 190 5 

4 FOUS JONÁŠ TJ SOKOL KOSTELEC n.Č.L. 113 76 11 189 4 

5 TOVARA ADAM TJ SPARTA KUTNÁ HORA 91 94 8 185 3 

6 MATĚJKA TADEÁŠ TJ SPARTA KUTNÁ HORA 61 80 29 141 2 

7 ZÁHROBSKÝ ADAM TJ SPARTA KUTNÁ HORA 60 65 15 125 1 

X HOLOUBKOVÁ DENISA KK KOLÍN 134 130 6 264 X 

 

Výsledky jednotlivců - celkem – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. Šťastný Pavel TJ Neratovice 327,0 4/8 23 

2. Vítová Amálie KK Kosmonosy 304,8 4/8 20 

3. Sojka Jaromír TJ Sparta Kutná Hora 274,8 4/8 20 

4. Vít Tomáš KK Kosmonosy 273,5 4/8 14 

5. Koudelka Vít TJ Sparta Kutná Hora 213,5 2/8 10 

6. Fous Jonáš TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 236,7 3/8 8 

7. Koudelka Štěpán TJ Sparta Kutná Hora 204,0 2/8 8 

8. Kaucner Jakub TJ Sparta Kutná Hora 238,0 1/8 5 

9. Záhrobský Adam TJ Sparta Kutná Hora 171,3 4/8 5 

10. Tovara Adam TJ Sparta Kutná Hora 185,0 1/8 3 

11. Matějka Tadeáš TJ Sparta Kutná Hora 142,5 2/8 3 

 

6. kolo se uskuteční v Brandýse v neděli dne 11.02.2024 od 9:00 hodin.  
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